


DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i‘deklarimit: Té¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t&€ Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe 1&
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té zotéruara nga
zyrtari, apo né bashk&pronési té tij me bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en, f&mijét né moshé madhore dhe/ose
persona t€ tjeré.

Sh Esi banimi, pasuri nr. sip. ZK 3.700.000 (tremilion
94m’, kontrat¢ nrlBep, nrjilkol, dt.29.08.2014 | shtatégind mijé) leke.
noter Bujar Xhaxho, adresa, lagjja *‘18-Shtatori”,
Gjirokastér.

Automjet me targé _, sipas faturés nr.431, | 33.350(tridhjet€ e tre mijé e
nr.serie 64710224, daté 16.07.2018, léshuar nga Hyundai | treqind e pesédhjeté) euro

Auto ja”. Burimi nga vlerat monetare t& depozités
prané , & ardhura nga paga dhe kredi e marré
prané “I Bank™.

Automjet me targ] “Toyota Auris”, n& | 5.500(pesémijé e peséqind)
bashképronési me baghkéshorten, bleré ne vitin 2017 me | euro

fonde nga llogaria nr né euro banka * r
me origjiné nga llogaria e mbyllur né * i
Llogari bankare nr{jjjjj ¢ cké prané * 502(peséqind e dy) leké.
Bank”, me burim nga transferta nga logaria personale
prang “- Bank”.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues g& plot&son deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t&€ mbajé dhe 1€ deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek&. Depozitimi né€ institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlergén 1.5 (nj& presje pesé) milion leké& éshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”
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Objekti i deklarimit: Te gjitha pasunte e akumuluara ndér vite deri né datén e ﬁl]lmll t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d ' t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqip&risé, t& zotéruara nga
zyriari, apo né bashképronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né mosh& madhore dhe/ose
persona té tjeré.

Llogan bankare né leké prané ‘_ I ”rii 515.4]1 = (peséqi ¢ -

nga té ardhurat nga paga dhe kompensime, si deputet i | pesémbédhjeté  mijg¢ e

Kuvendit t& Shqipérisé, nga data 01.01.2019 dhe deri né
datén e largimit nga detyra(gjéndja b&het 515.411).

katérqind e njémbédhjeté)
leké.

Llogari bankare nr. né euro,
prané “{ll, burimi i krijimit nga mbyllja e depozités
né euro prané, po késaj banke.

19.564(néntémbédhjeté mijé
¢ peségind e gjashtédhjeté e
katér) euro.

Llogari bankare nr|
prang * ?
konsulencés.

né lekg,
, burimi me t& ardhurat nga shérbimet e

47.571(dyzeté e shtaté mijé
e peséqind e shtatédhjeté e
njé) leké.

Liogari bankare nr. | oran:

‘Il ¢ bashkéshortes, me burim nga marrédhéniet e
punés prané D.SH.P.Gjirokastér.

028.520(néntéqind e njézeté
e tet¢ mijé e peséqind e
njézeté) leké.
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* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vlerd t& veganté mbi 300 000 leké,;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vler#n e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér heré t€ parg, nuk mund t&€ mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pes€) milion leké&. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pes€) milion lekg, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje 1é tij.

“Para Fillimit t& Detyrés”
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Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n& datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a,
b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 & Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe té
drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil, t¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& zotéruara nga

zyrtari, apo né€ bashké&pronési t& tij me bashkéshortin/en, bashk&jetuesin/en, fémijét n& moshé madhore dhe/ose
persona t€ tjeré,

| né leke praé bankés I e 192(njéqind téhjeté e 10
bashkéshortes, burimi me t& ardhurat nga aktiviteti. dy) lek&.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rjedhése, n& depozité, né bono

thesari dhe n& huadhé&nie, né lek& ose né& valuté t& huaj;

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé& plotéson deklarimin pér heré té paré, nuk mund t& mbajé dhe té deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé&) milion lek&. Depozitimi n€ institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé€) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés sé interesave private n& ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té 1ij.

FLAMUR G W_ |

“Para Fillimit t& Detyrés”
























